
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 2013

RISCOSSIONI .................................................................... (+)

PAGAMENTI .....................................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

RESIDUI ATTIVI .............................................................. (+)

RESIDUI PASSIVI ............................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

        3.786.680,77

        6.628.368,45

       -2.841.687,68

       22.110.543,98

       14.707.405,23

        7.403.138,75

        4.561.451,07

RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

        2.955.117,41

                0,00

                0,00

                0,00


